Neuhaus
Lighting Group

Artikelnummer
EAN
Bezeichnung

Serie
Taric Nr.

Feature 1 - Bezeichnung
Feature 2 - Bezeichnung
Lange von-bis

Breite von-bis

Hohe von-bis
Gehdauselange
Gehdusebreite
Gehausehohe
Nettogewicht
Bruttogewicht
Umkartonlange
Umbkartonbreite
Umkartonhohe
Umkarton Nettogewicht
Umkarton Bruttogewicht
Artikel je UK

Packstlick Lange
Packstlick Breite
Packstlick Hohe
Packstueck 2 Lange
Packstueck 2 Breite
Packstueck 2 Hohe
Packstueck 3 Lange
Packstueck 3 Breite
Packstueck 3 Hohe
Leuchtmittel 1 - Artikelnummer
Leuchtmittel 1 - Fassung
Leuchtmittel 1 - Wattage
Leuchtmittel 1 - Anzahl
Leuchtmittel 1 - Lumen
Schutzart

Schutzklasse
Betriebsspannung
Steckerform

Kabellange

Einsatzort

Gemessene Wattage
Gemessene Lumen
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Artikelinformation
product information
Informations sur le produit

Alle Abmessungen sind mm angegeben | All dimensions are
Alle Gewichte sind in Kg angegeben | All weights are given ii

85023-70

4043689994624

Neon-LED-Bild, mehrfarbig
1xLED-Board/10W/blau,weil,rot
NEON-ON AIR

39264000000

LED
Schalter, Schnurschalter
600-600
15-15
220-220
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E0002596
LED-Board
10,00

1

1

IP20
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5,00
USB-A
2000,00
Innenleuchte
12,00
0,00



